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Zagłębie za pół ceny - czytaj całość
Przygotowania do kolejnej edycji akcji "Czeladź za pół ceny" w ramach "Zagłębia za pół ceny"
już rozpoczęte. Zachęcamy przedsiębiorców do wzięcia udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu.
To świetna okazja do wypromowania swoich usług i poszerzenia grona klientów.

24 lipca 2018 Zagłębie za pół ceny - czytaj całość
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Tak szybko mijają chwile… - czytaj całość
W piątek zakończył się już drugi i jednocześnie ostatni turnus Nieobozowej Akcji Letniej 2018,
który trwał przez dwa tygodnie od 9 do 20 lipca.

23 lipca 2018 Tak szybko mijają chwile… - czytaj całość

Festyn Rodzinny na os. Piłsudskiego - czytaj całość
Zapraszamy w sobotę, 28 lipca, na Festyn Rodzinny z okazji otwarcia boiska sportowego na os.
Piłsudskiego. W programie mnóstwo atrakcji dla najmłodszych oraz - pierwszy w tym sezonie -
seans Letniego Kina Plenerowego. Startujemy o godz. 15.00.

23 lipca 2018 Festyn Rodzinny na os. Piłsudskiego - czytaj całość

Poszukiwani kandydaci na zawodowe rodziny zastępcze -
czytaj całość
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie poszukuje kandydatów na zawodowe rodziny
zastępcze. „Dziecko dla pełnego rozwoju swojej osobowości powinno wychowywać się w
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środowisku rodzinnym, w atmosferze szczęścia, miłości i zrozumienia” głosi Preambuła
Konwencji o Prawach Dziecka.

18 lipca 2018 Poszukiwani kandydaci na zawodowe rodziny zastępcze - czytaj całość

Raport podsumowujący program ERASMUS + w Viesite -
czytaj całość
Zapraszamy do zapoznania się z raportem, który podsumowuje szkolenie w ramach programu
Erasmus + w Viesite (Łotwa). Powstał on w oparciu o doświadczenia zdobyte w czasie kursu
przez jego uczestników, w tym pracowników naszego magistratu oraz Kopalni Kultury. Szkolenie
zostało w całości sfinansowane ze środków pochodzących z programu Erasmus +. Raport
dostępny w j.angielskim.

17 lipca 2018 Raport podsumowujący program ERASMUS + w Viesite - czytaj całość

Rehabilitacja dla czeladzian w ramach projektu "Walcz o
zdrowie" - czytaj całość
Centrum Medyczne REHAB SP. z o.o. zaprasza do udziału w projekcie współfinansowanym ze
środków Unii Europejskiej Walcz o zdrowie! - wsparcie rehabilitacji osób niesamodzielnych z
województwa śląskiego.

16 lipca 2018 Rehabilitacja dla czeladzian w ramach projektu "Walcz o zdrowie" - czytaj całość
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Prace nad wyborem działań adaptacyjnych w miastach
zakończone - czytaj całość
44 miasta przygotowujące miejskie plany adaptacji do zmian klimatu już wybrały działania
adaptacyjne, w ramach ostatnich warsztatów realizowanych w projekcie „Opracowanie planów
adaptacji do zmian klimatu w miastach powyżej 100 tys. mieszkańców”.

16 lipca 2018 Prace nad wyborem działań adaptacyjnych w miastach zakończone - czytaj całość

Nabór na I rok nauki w zawodzie pracownik socjalny w
systemie dziennym i zaocznym - czytaj całość
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi ogłasza nabór na I rok nauki w zawodzie
pracownik socjalny w systemie dziennym i zaocznym.

13 lipca 2018 Nabór na I rok nauki w zawodzie pracownik socjalny w systemie dziennym i
zaocznym - czytaj całość

Zielona szkoła. Profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj
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całość
218 uczniów klas III ze szkół podstawowych w Czeladzi wzięło udział w wyjeździe na „zieloną
szkołę”. Podczas pobytów w ośrodkach wypoczynkowych w miejscowościach nadmorskich
zrealizowano między innymi programy edukacji ekologicznej oraz programy profilaktyki
zdrowotnej.

12 lipca 2018 Zielona szkoła. Profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj całość

PGNiG oferuje nawet do 3000 złotych dopłaty na
wymianę ogrzewania na gazowe! - czytaj całość
W PGNiG dostępny jest program dopłat do wymiany starych pieców na paliwa stałe na rzecz
ekologicznych kotłów gazowych.

10 lipca 2018 PGNiG oferuje nawet do 3000 złotych dopłaty na wymianę ogrzewania na
gazowe! - czytaj całość
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